
I{oDNocENí BAKALÁŘsrE pnÁcn
Oponent práce

Autor práce: Jan Hlad§ý

Název tématu: Ostrost obrazu v digitální fotografii

Splnění bodů zadrání S úphrě o ěástečně S nespkrěno

Případný komentař: ---

20.7.2012

předmět hodnocení Nadpruměrné Pruměrné Podpruměrné

1 Formulace cílů a metodika zpracování práce o o ú
2 Logická struktura a členění práce o o o
J

Rozsah a úroveň použitých zdrojů, bibliograťtcké
citace ídle olatné ČsN rsol. poznrámkorný apatát

o o o
4 Jazyková" stylistická úroveň a formální úprava práce § o o
5 Kvalita zpracováni tématu práce o o o
6 Formulace vlastních závéŇ, vlastrí přínos autora práce o o o

0 o o
Doplnění hodnocení, připomínky, dotazy :

Autor má přehled o vybraném tématu, práce je vhodně vytvořena a ěleněna, zapozitivni považuji i ukázky
a možnosti focení. Autor však mohl vybrané ukázky fotografií přidat i na přiložené CD. Rozdíly ve
fotografiích by tam byly zratelnější než vytištěné pouze na obyčejném papíře. (Fotografie jsou i v PDF
§ouboru, tam je však zrratelná komprese obrazu.)

Chyby:
V prohlášení je uvedeno , že autor vypracoval diplomovou práci, toto je však BP.
Seznam literatury by měl být abecedněřazený.

Otáuka:
1) Výobci se někdy chlubí poěty zaosťovacích polí (bodů), jalcý vliv to má na osťení a nemůže větší
počet těchto polí spíše způsobovat špatné zaosření najinou část, nežjsme původně chtěli? (otázka se

váahuje k textu ze strany 41).

Celkovéhodnocenípráce I Or.Yno.,rě | Ovelmidobře I Odonre I Onevyhovující

Hodnocení vypracoval: Mgr. Petr Simbartl

Sr-/.r*-l(
PodpisDatum

7z1


